

Link do produktu: <https://marynistyka.org/stylowy-linowy-zegar-sloneczny-z-kompas-w-marynistycznym-pudełku-p-2139.html>



Stylowy, linowy zegar słoneczny z kompas w marynistycznym pudełku

Cena	295,00 zł
Cena poprzednia	400,00 zł
Numer katalogowy	229859
Kod EAN	5902067229859
Producent	Mirtop

Opis produktu

Mosiężny Kompas z Zegarem Słonecznym Linowym w Marynistycznym Pudełku - Unikatowe Połączenie Morskiej Tradycji i Żeglarskiej Elegancji CSDF337

Zapraszamy do świata morskich odkryć z Kompasem z Zegarem Słonecznym w drewnianym Pudełku z Morskim Duchem – marynistyczny przedmiot, które łączy w sobie nautyczną elegancję, żeglarską historię i funkcjonalność. Ten niezwykle kompas nie jest tylko narzędziem nawigacyjnym; to prawdziwe dzieło sztuki, które wprowadzi do każdego wnętrza ducha morskiej przygody i marynistycznej elegancji.

Stworzony z niezwykłą dbałością o szczegóły, ten kompas jest umieszczony w przepięknie wykonanym, ośmiokątnym pudełku, które samo w sobie jest dziełem sztuki. Otwierając je, odkrywasz nie tylko funkcjonalny kompas, ale także precyzyjnie wykonany zegar słoneczny, odzwierciedlający starożytne metody nawigacji.

Inklinacyjne zegary słoneczne z kompasem stanowiły niezastąpione narzędzie dla podróżników i żeglarzy, umożliwiając im określenie czasu w dowolnym miejscu. Kluczową cechą tych zegarów jest zdolność do regulacji kąta ustawienia gnomonu – wskaźnika cienia. Ta regulacja, znana jako inklinacja, pozwala dostosować zegar do konkretnej szerokości geograficznej, na której się aktualnie znajdujemy. Dzięki temu, zegar słoneczny inklinacyjny był niezwykle przydatny w każdej lokalizacji na ziemi.

Szczytowy element tego instrumentu to zegar słoneczny, który służy do określenia czasu w danym miejscu. Tarcza zegara jest oznaczona cyframi rzymskimi, reprezentującymi poszczególne godziny. Aby sprawdzić aktualną godzinę, należy ustawić gnomon (wskaźnik cienia) w pionie i umieścić zegar w miejscu dobrze oświetlonym przez słońce.

Kompas z Zegarem Słonecznym to idealny wybór dla każdego, kto ceni sobie historię żeglarstwa i marynistyki. Jego klasyczny design i wyrafinowane wykonanie sprawiają, że jest to doskonały element dekoracyjny dla każdego wnętrza, zarówno w domu, jak i w biurze.

Ten produkt to nie tylko wyjątkowy dodatek do kolekcji każdego miłośnika morza, ale również idealny prezent dla Żeglarza, podróżnika czy entuzjasty morskiej historii. Kompas z Zegarem Słonecznym w Marynistycznym Pudełku to symbol dawnych, morskich podróży, odkryć i pasji, który przyniesie odrobinę nautycznego ducha do każdego miejsca.

Od wewnętrznej strony pudełka znajduje się tabliczka Equation of Time - dla osób pragnących bardziej zgłębić temat polecam hasło "Równanie czasu - różnica pomiędzy godzinnym kątem Słońca średniego a kątem godzinnym Słońca prawdziwego. Równanie czasu to poprawka, którą należy dodać lub odjąć do czasu średniego w celu otrzymania czasu prawdziwego." (<https://www.timeanddate.com/astronomy/equation-of-time.html>)

Zachęcamy do zakupu tego unikatowego kompasu z zegarem słonecznym i cieszenia się jego wyjątkowym urokiem dawnych czasów morskich podbojów oraz historią Wielkich Żeglarzy i Nawigatorów, którą ze sobą niesie.

Wymiary kompasu: 11.5 x 9 x 9 cm

Wymiary pudełka: 15 x 12 x 6 cm



Sklep.marynistyka.org

Marynistyka Group
Marek Daniel Ostasz
zakupy@marynistyka.org
tel. 604227886
